14.​Dengan kerja sama, maka pekerjaan berat akan terasa .... 

a.  Membosankan c.  berat 

b.  Ringan d.  jenuh 

15.​Angka 8 pada bilangan 8.342 menempati nilai tempat .... 

a.  Satuan c.  ratusan 

b.  Puluhan d.  Ribuan 

16.​Tuliskanlah nilai bilangan berikut ini 1.250 … 
a.​ Seribu dua ratus lima puluh 
b.​ Seribu lima ratus lima puluh 
c.​ Seribu lima ratus dua puluh 
d.​ Seribu dua ratus dua puluh 

17.​Jika suatu perkebunan dapat menghasilkan 2.575 buah dalam satu kali panen. Berapa jumlah buah 
yang akan dihasilkan dalam dua kali panen? 

a.  5155 c.